СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГО СУДАР СТВЕННОЕ БЮД}ItЕТНОЕ
).чрЕ}ItдЕниЕ <вязвмскиЙ коNIплЕксный цшнтр социАльного

оБ слу}ItивАния нАсЕлвния>
2|5lI9 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленина, д.73, тел./факс 8(4S13I)5-04-22

прикАз
к 10 > апреJш 2025 г. Nь 21-о

О согласовании графика доставки
медицинских работников из медицинских
организаций, к лицам б5 лет и старше и
инвалидов на апрель 2025 года

В целях реализации ocнoвтrbIx задач, предусмотренньuс федеральным rтроектом кРазработка
и реализация программьI системной поддержки и повышения качества жизни |раждан старшего
поколения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

€а,.Щиректор Е,А. Щавьтдова

Лист ознакомлениlI
к приказу от 10.04.2025 г. Ns 21-О

<<О согласовании графика доставки медицинских работников из медицинских организаций, к лицам
#.

М.А. Васильева

о,Н. Рыжкова

ф-

В.Ф. Крылов

65 лет и и инвалидов на апрель2025 года>>

{,

а
a

l Iри.lrожсlrис Лл 1

У,r,всрж,lцсIIо IIриказом /цирск |,оl)а

СОrЪУ <1}язсмский l(l [COl l))

о,г 10.04.2025 t,. ,Vq 2l -о

[ILrалr-r,рафи к /цOсl,авки ме/{иt{и IIских рабtl:l tlикOв из Mc/lpý Il r.I l l r: Ktl ig

tlрI,аtlшзаrлии ()I'liУЗ <<lJ*IзсмскаrI цI'Бr, (<l'емкиIlскаfi УБ>) к JIrli{ilr}g 65 ;rc,l, ря

c,I,i}pIIIc }i иIlI}аJIи/Iов, lIрOживаItlIIцих l} се.llл,ской N{cc,|,IlOc,I,и, lleJILI{} {iH{itr:iii[ýý,эý{

им ме/{иlциlлсtсой IItlмtlIIIи IIа /Ioп{y IIа allpejlb 2{}25 l,.

[Iасс;rеrrrrый rlyIrK,tl(a,l,aлъ
rrlu

I 1аипrсtl tll}ilIIlIc Mc,r{пl{иtrcKttii
0рl,rlIIизаIIltrI

()1'ijУЗ кIJя:зсмская I {PJi>
'-['смtttиttсtrая yTlila,,,ra,rr,"r,

бсl.,l1,1lиlIа

К o;l rr.t сс,t,lз tl
rl cJI OIt ек

1 /{. Фсl{tl,t,ttоlзсl ,+2З.04.2025 t.

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГО СУДАР СТВЕННОВ БЮД}ItЕТНОЕ
)rчрв}ItдЕниЕ <вязвмскиЙ комплвксный цшнтр социАльного

ОБСЛУЖИВАНИrI НАСЕЛЕНИЯ>
21,51,|9 Смоленская область, г. Вязьм&, ул. Ленина, д. 7 3, тел./факс 8(48 1 3 I)5 -04-22

прикАз
к26> марта 2025 г Ns 18-о

О согласовании графика доставки лиц б5 лет
и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг на апрель 2025 года

В целях реализации ocHoBHbIx задач, Предусмотренньж.федерtlJIьным проектом <<Разработка

и реализаЦия [рогрЕlI\4мы системной поддержкИ и повышения качества жизЕи |раждан старшего
поколения))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки лиц 65 лет и старше и инваJIидов,
проживающих В сельской местности Угранского района Смоленской области с целью проведения
гемодиализа в оГБУЗ кВяземская I]РБ>, согласно приложению 1 к настоящему IIриказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор Е.А. ffавьтдова

с)

n'il_r.-, {'1Х:.:

<<о согласовании

лист ознакомления
к прик,ву от 26.03.2025 г. Ns 18-О

графика доставки лиц б5 лет и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг на апрель 2025 года>

0Ьr/"М.А. Васильева

Л.П. Никифорова

о.И. Головачев

'Фri

.?',

-с

1?

,:.

*,':'

П;lаtt-l-рафик
/{t}с,i,iлвt{и;Iиrt б5 Jte,I,и c,I,apIIIe и иIIltаJlи/lot}, IIрO}кил}а!0IIlих ý} ccj;t,clctli'я

]чIес,1,IItlс,I,и YI,pallcкol,o paйtltla CMtl;lettclctlй обltас,I,и с tIcJILlt} IIpt}i}е]{ri}lý4ýl

l,емо/{иаJtиза lt ()ГБУЗ <<l}язсмскаяr IdP[i> IIrr аIIреJIь 2{}25 l,.

I I :l rl lr с l t ll rl а ! l ll с }r cj l I t tII r l l с rttl lt'i

{) р 1,lt ll 1.I,illtltl }l

l lри.lrожсrlис JYs 1

У,гверж7lсIIо I Ip ика:]оNI l\ирскl,ора

COГIjY <I]язсмский Itl (C()l i>>

or, 26.0З .2025l,. ЛЪ ]8-о

IIacelreTrlll lй II\, InIi,r, Ito;lи.lcc,1,1;tt
'i1_'._ ]],]','

с. )/r,pa

л,r

trltl
/{ala

02.04.2025 r,

04,04.2025 I,

07.04.2025 r

09.04.2025 t,

l 1.0z1.2025 t,

l4.04.2025 I,

l6.04.2025 r,

1 tt.Oul,2025 I,

21 .0,1.2()25 l,

2З,()4.2025 l,

25.04,2025 t,

28,04.2()25 r,

З0.04.2025 l,

()I Ij\/З rrI]я,зсмсttit;l I Il'Ij>l

1цrff

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОд}ItЕтноЕучрЕ}ItдЕниЕ (вязЕмскиЙ комплЕксныЙ цвнтr социлльного
оБ слу}кивАнI4rI нАсЕлЕния>

21,5ll9 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленина, д.73, тел./факс 8(4813I)5-04-22

IIрикАз
<<26 > марта 2025 г. J\ъ 19_о

О согласовании графика доставки лиц б5 лет
и старше и инвалидов для оказапия
медицинских услуг на апрель 2025 года

В целях реаJIизации ocIIoBHbIx задач, предусмотренньпqфедеральным проектом <Разработка
и реализаЦия, [рограI\4мы системной поддержки и повышения качества жизни граждан старшего
поколения))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки лиц 65 лет и старше и инваJlидов,
проживаЮщих В сельской местЕости Вяземского района Смоленской области с целью проведония
гемодиализа в оГБуЗ <Вяземская L{РБ>, согласЕо приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнеЕиQм настоящего прикЕLза оставляю за собой.

Щиректор ба Е.А.,.Щавыдова

лист ознакомления
к приказу от 26.0З.2025 г. Ns 19-О

<<О соглqgовании графика дост€rйи лиц б5 лет и старше 4,ruuпrдOв для оказания#' медицинских услуг на апрель 2025 года>

М.А. Васлrльева

Н.В. Алексеева

А.А. Кузьмин

!]'"*

J,

,",]
,;,

{Ь/-

П;lаtt-r,рафик
lloc,l,aвKи llиr( б5 JIе,I,и c,t,aptlle и иIIIзаJIиI1ов, IIроживаIоIIцих в ce;Ibctstli,i

мес,I,Iloсl,и l}rlзепlскоI,о райоltа CMtl;lelrcKoii об.ltас,I,и с IцсJtt,t{) IIpOBc/{eIIpI}ý

I,емо/цIIаJIиза в ()ГБУЗ <<l}яlземская IdI'Б)) lla aIlpcJIr' 2()25 t,"

()I'l>\/З <<l]язс_l,tсtiitя I [['ljl>

l Iри:rожсrrис Лq
'[

У,гверж7цеIIо IIрика:]ом /{ирск,l,ора

COl'ljY <I}язсмский ItI ICOI ]>>

о,r, 2б.03 .2025 r,. NЬ l9-o

IIacc;tctltlыi.i t11,11K,l, Ко;lичсс,l,trо
r{ cJI()I] cIt

.,1. ljl,tttotlo

лъ
tl/lt

.i{а l а

02.04.2025 t,

04.04.2025 t,

01.04,2025 г
09.04.2025 t,

l 1.04,2025 l

1z1.0z].2025 r,

16.04,2025 t,

1 It,04.2025 r,

2|.04.2025 г
2З.04.2025 г
25.04.2025 l

2Ii.04.202_5 t,

.j0.04,2025 t,

! l :l t.l rl с t t tl ttilII ll с ){ с] (Irtlrt r l с lctl rii

() р l,tlltп,Jil IlI{}.r

#